UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-QLKH&SHTT

V/v tra cứu về sở hữu công nghiệp

tại trang, cổng thông tin điện tử của

Sở Khoa học và Công nghệ

Bình Dương, ngày          tháng          năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

- Các viện, trường đại học, cao đẳng trên địa bàn tỉnh;

- Các tổ chức, doanh nghiệp khoa học và công nghệ;

- Phòng Kinh tế các huyện, thành phố;

- Các hiệp hội ngành hàng.

Căn cứ Công văn số 1258/SHTT-TTTT ngày 24/4/2024 của Cục Sở hữu trí

tuệ về việc cho phép trích dẫn, khai thác nguồn tin trên Cổng thông tin điện tử của

Cục Sở hữu trí tuệ; Theo đó, Cục Sở hữu trí tuệ cho phép Sở Khoa học và Công

nghệ đăng tải đường link các thư viện số về sở hữu công nghiệp do Cục Sở hữu

trí tuệ quản lý vào trang, cổng thông tin của Sở Khoa học và Công nghệ tinh Bình

Dương.

Nhằm hỗ trợ cho các cá nhân, tổ chức tra cứu thông tin về sở hữu công

nghiệp, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các sở, ban, ngành; các viện,

trường; các tổ chức, doanh nghiệp khoa học và công nghệ; Phòng kinh tế các

huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh như sau:

Sở Khoa học và Công nghệ tạo chuyên mục về Sở hữu trí tuệ và đường link thư

viện số về sở hữu công nghiệp do Cục Sở hữu trí tuệ quản lý trên trang, cổng thông tin

điện tử của Sở Khoa học và Công nghệ địa chỉ tại http://sokhcn.binhduong.gov.vn;

http://ttkhcn.khcnbinhduong.gov.vn;  http://biic.vn”, như sau:

Trang chung: http://wipopublish.ipvietnam.gov.vn.

Trong đó:

+ Tra cứu sáng chế nộp vào Cục Sở hữu trí tuệ:

http://wipopublish.ipvietnam.gov.vn/wopublish-search/public/patents?1&query=*:*

+ Tra cứu kiểu dáng công nghiệp nộp vào Cục Sở hữu trí tuệ:

http://wipopublish.ipvietnam.gov.vn/wopublish-search/public/designs?2&query=*:*

+ Tra cứu nhãn hiệu nộp vào Cục Sở hữu trí tuệ:

http://wipopublish.ipvietnam.gov.vn/wopublish-search/public/trademarks?4&query=*:*

http://sokhcn.binhduong.gov.vn/
http://ttkhcn.khcnbinhduong.gov.vn;/
http://biic.vn/
http://wipopublish.ipvietnam.gov.vn/
http://wipopublish.ipvietnam.gov.vn/wopublish-search/public/patents?1&query=*:*
http://wipopublish.ipvietnam.gov.vn/wopublish-search/public/designs?2&query=*:*
http://wipopublish.ipvietnam.gov.vn/wopublish-search/public/trademarks?4&query=*:*

2

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân

khai thác thông tin về sở hữu công nghiệp tại trang, cổng thông tin điện tử của Sở

Khoa học và Công nghệ nêu trên.

Trong quá trình khai thác, nếu có vấn đề phát sinh, đề nghị các cơ quan,

đơn vị liên hệ Trung tâm Thông tin và Thống kê khoa học và công nghệ (Địa chỉ:

28 Huỳnh Văn Nghệ, phường Phú Lợi, Tp. Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương; điện

thoại: 02473856429) để được hỗ trợ.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- BGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, QLKH&SHTT, Thu.

 Nguyễn Minh Châu

		2024-05-18T07:57:44+0700

		2024-05-20T11:02:10+0700

		2024-05-20T11:02:22+0700

		2024-05-20T11:02:59+0700